PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.02.2012

     № 33/273
ст-ца Павловская
О ходе исполнения краевых и районных целевых программ, реализуемых на территории муниципального образования Павловский район

 за 2011 год

Заслушав информацию первого заместителя главы муниципального образования Павловский район Д.Н.Беленко «О ходе исполнения краевых и районных целевых программ, реализуемых на территории муниципального образования Павловский район за 2011 год» Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Информацию первого заместителя главы муниципального образования Павловский район Д.Н.Беленко принять к сведению (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Павловский район продолжить контроль за ходом исполнения районных и краевых программ и эффективностью использования бюджетных средств.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии: по финансам, бюджету и налогам (Чигирин), по вопросам экономической и инвестиционной политики, развитию малого и среднего бизнеса (Толстопятова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета  муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов